ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Красноярск

[bookmark: _GoBack]16 июля 2023 года								№ 18/170

О списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Красноярском крае
 по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию № 2 Советского района города Красноярска для заверения списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Красноярском крае  по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия № 2 Советского района города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Красноярском крае  по одномандатным избирательным округам  в количестве 18 человек (далее – список кандидатов).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Красноярском крае настоящее решение с копией заверенного  списка кандидатов.

3. Направить настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов и копиями заявлений кандидатов, включенных в список кандидатов, о согласии баллотироваться в соответствующие окружные избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Советского района города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска 				Е.С. Теплякова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска 				Ю.В. Агарина

Список кандидатов по одномандатным избирательным округам заверен территориальной избирательной  комиссией № 2 Советского района города Красноярска
(решение от 16.07.2023 № 18/170)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутых избирательным объединением
Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Красноярском крае
по одномандатным избирательным округам

1. Кондратенко Светлана Николаевна; дата рождения – 14 сентября 1976 года; место рождения – г. Томск; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №1.
2. Егошина Анна Николаевна; дата рождения – 27 июля 1990 года; место рождения – гор. Ачинск Красноярского края; адрес места жительства – Красноярский край; город Ачинск; одномандатный избирательный округ №2.
3. Осетров Ярослав Игоревич; дата рождения – 16 июня 1988 года; место рождения – гор. Красноярск; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №3.
4. Васильев Альберт Михайлович; дата рождения – 8 марта 1972 года; место рождения – гор. Красноярск; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №4.
5. Егораев Дмитрий Вячеславович; дата рождения – 25 октября 1978 года; место рождения – п. Карагайлы Талдинский р-н Карагандинская обл.; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №5.
6. Третьякова Наталья Петровна; дата рождения – 23 ноября 1985 года; место рождения – гор. Красноярск; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №6.
7. Коновалова Юлия Александровна; дата рождения – 6 июня 1985 года; место рождения – гор. Красноярск; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №7.
8. Пащенко Евгений Анатольевич; дата рождения – 23 сентября 1962 года; место рождения – с. Казачинское Казачинский р-он Красноярский край; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №8.
9. Юрьев Валентин Сергеевич; дата рождения – 19 июня 1976 года; место рождения – гор. Красноярск; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; ; одномандатный избирательный округ №9.
10. Шадрин Александр Александрович; дата рождения – 6 июля 1963 года; место рождения – гор. Вольногорск Днепропетровской обл.; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №10.
11. Тагирова Людмила Маратовна; дата рождения – 12 января 1992 года; место рождения – гор. Карши Кашкадарьинской обл. Респ. Узбекистан; адрес места жительства – Красноярский край; Балахтинский район; с.Большие Сыры; одномандатный избирательный округ №11.
12.  Кадакина Ксения Александровна; дата рождения – 17 октября 1985 года; место рождения – гор. Назарово Красноярского края; адрес места жительства – Красноярский край; город Назарово; одномандатный избирательный округ №12.
13. Озереденко Владимир Николаевич; дата рождения – 16 октября 1970 года; место рождения – с. Верхняя-Уря Ирбейского р-на Красноярского края; адрес места жительства – Красноярский край; город Ачинск; одномандатный избирательный округ №13.
14. Богданова Александра Сергеевна; дата рождения – 5 декабря 1985 года; место рождения – гор. Красноярск; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №14.
15. Росликов Дмитрий Александрович; дата рождения – 20 мая 1997 года; место рождения – с. Тарутино Ачинского р-на Красноярского края; адрес места жительства – Красноярский край; город Ачинск; одномандатный избирательный округ №15.
16. Лымпио Александр Сергеевич; дата рождения – 26 мая 1986 года; место рождения – гор. Канск Красноярского края; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №16.
17. Костюк Михаил Дмитриевич; дата рождения – 17 ноября 1952 года; место рождения – с. Горбы Назаровского р-на Красноярского кр.; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №17.
18. Квятковский Андрей Александрович; дата рождения – 14 октября 1966 года; место рождения – гор. Знаменка Кировоградской обл. Украина; адрес места жительства – Красноярский край; город Красноярск; одномандатный избирательный округ №18.